Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hòa Bình (Cơ quan thường trực Ban tổ chức thông báo ngày chính thức tổ chức lễ kỷ niệm 130 năm thành lập tỉnh và 25 năm tái lập tỉnh và Lễ hội Chiêng Mừng tỉnh Hòa Bình lần thứ 2 năm 2016, vào 19h30' (thứ Bảy) ngày 19 tháng 11 năm 2016 (tức ngày 20/10 năm Bính Thân).

Ban Biên tập trân trọng thông báo tới toàn thể Đoàn viên, Hội viên, Thanh niên, thiếu nhi được biết.

HỘI THẢO KHOA HỌC XÂY DỰNG BỘ CHỮ MƯỜNG PHỤC VỤ CHO VIỆC BẢO TỒN, PHÁT HUY VĂN HÓA MƯỜNG